(Sketsa: Widya Sinta Cahya Meilani, 2019) 

3. Pembuatan Kostum dan Aksesoris 

Kostum yang digunakan oleh sayempraba leging latex seharga Rp. 

60.000,- (Enam Puluh Ribu) lontorso/kemben seharga Rp. 40.000,- (Empat 

Puluh Ribu Rupiah) tang top seharga Rp. 15.000,- (Lima Belas Ribu Rupah) 

untuk rok rumbai-rumbai dibuat oleh Endang Widi Wahyuni (ibu saya 

sendiri), hanya membeli bahan dan renda rumbai seharga Rp. 100.000,- 

(Seratus Ribu Rupiah) sedangkan aksesoris dibuat oleh Tul (Bapak Teman 

Saya) dibantu oleh saya penulis Widya Sinta Cahya Meilani.